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Telefon: 38 19 68 70 Telefaks: 38 19 68 57
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Daglig leder Torunn Haugen Jerstad: 
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torunn.haugen.jerstad@
kristiansand.kommune.no

Sokneprest Helge Smemo: 
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38 19 68 76 (privat: 988 56 223) 
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Diakon Tone Benestad: 
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kristiansand.kommune.no

Kirketjener Kirketjener Blain Philip 
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blain.philip.jackson@
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Ungdomsarbeider 
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Menighetsrådsleder Bård Kalstad:
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Redaktøren har ordet
Oppstart, bispevisitas og valg er aktuelle ting i dette nummeret. Og våre faste skribenter 
har levert. Jeg var veldig fornøyd da «Dagny fra Lund» sa: «De som skriver i Lund 
menighetsblad har tenkt seg om før de skriver.» Og det stemmer.

Bispevisitas er en stor begivenhet, og sognepresten omtaler dette på side 6, og alle er 
invitert på arrangementer. Dagen etter er det valg, både kommune-/fylkestingsvalg og 
menighetsråd-/kirkevalg på samme dag. Da må vi også tenke oss om før vi stemmer. 
Kandidatene til menighetsrådet er presentert på side 9.

En komité jobber med å øke givertjenesten, og de faste giverne har fått brev med 
spørsmål om de ønsker å øke beløpet. Det kan gjøres ved en e-post til torunn.haugen@
kristiansand.kommune.no, eller å komme innom kontoret. Nye givere kan melde seg på 
her: https://kirken.profundo.no/lund.

Aktivitetene i menigheten er så vidt i gang, og blir presentert i bladet. Det er tilbud 
for alle generasjoner. Semesterstart blir markert med stor gudstjeneste for alle 1. 
september. 

Jeg vil avslutte med en av tekstene av Ben Tore Beisland på CD-en til Barnegospel som 
også omtales i bladet, og kan kjøpes på kontoret eller arrangementer i kirken. 

Forsidefoto: Arne Lunde

Til kirka vår hit kan vi komme
Og stole på at den kan romme
Alle tanker og spørsmål vi har

Aller lengsler og drømmer vi har
Alle gleder og sorger vi har

Her blir vi møtt av en kjærlig god Far

Her kan vi være og her kan vi leve
Her kan vi puste og slippe å streve

Her kan vi kjenne at vi hører til
Her er det plass til alle som vil

Torunn Haugen Jerstad

Har du mistet noen?
Husk at byens diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av ektefelle/samboer, barn 
eller foreldre, og også egne grupper for berørte av samlivsbrudd. Gruppestart foregår kontinuerlig 
når det er 5—8 deltakere med noenlunde likt tap. Det stilles ingen krav til kirkelig tilknytning 
eller tro. Dette skoleåret har vi også begynt samarbeid med Kirkens Ungdomsprosjekt (KUP) om 
grupper for ungdom mellom 16 og 20 år som har mistet foreldre elller søsken.

Mer informasjon og påmelding: www.kristiansand.kirken.no 
eller diakon Tone Benestad, 38 19 68 71 / 480 99 535.

Arrangør: ”Sorg og omsorg” – et fellestiltak i 
Den norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne



SOMMEREN ER PÅ HELL. LUFTA HAR ALLEREDE BLITT FRISKERE OG KVELDENE ER IKKE LIKE LANGE SOM FOR NOEN UKER 
SIDEN. KANSKJE SYNES DU DET ER VEMODIG? KANSKJE SYNES DU DET ER GODT? FOR MENS NOEN NYTER FERIE OG GLADE 
SOMMERDAGER, LENGTER ANDRE ETTER DE MØRKE ÅRSTIDENE. FOR DA BLIR IKKE KONTRASTENE SÅ STORE. MØRKET BLIR 
IKKE SÅ MØRKT.

Midt i mørket…

PRESTENS SIDE

I naturen går det hele tiden en bevegelse fra lys til mørke og 
fra mørke til lys. Når vi går mot mørkere dager nærmer vi oss 
samtidig hele tiden vendepunktet: Den dagen sola «snur» 
igjen og lyset begynner å komme tilbake. Det er imidlertid ikke 
alltid like lett å se hva dette vendepunktet kan være for en som 
befinner seg midt i sitt eget mørke der spørsmålene er flere 
enn svarene, der ensomheten nesten ikke er til å bære, der 
angsten og uroen ikke slipper taket. 

Jeg skal ikke prøve å gi noen enkle svar, men jeg har lyst til å 
dele noen linjer fra låtskriver Marthe Haaland Wang, som også 
har skrevet sangen på slutten i teksten. Hun skriver:  

TEKST: MONIKA OLSEN HOLT

for hverandre, verne om hverandres steg i stort og smått, være 
med å vise vei for dem som strever i mørket.

Midt i mørket lyser noen, kanskje er det meg - eller deg?- som 
kan vise andre rette vei…

Guds fred.

Gud, du ser oss, alle våre tanker, våre sår 
Du er med oss, holder hånden vår hvor enn vi går 
Midt i mørket lyser noen, 
kanskje er det meg 
Som kan vise andre rette vei. 

Gud, la meg se, 
At i det store bildet, ja der 
Hører jeg med 
Med ånd og sjel og kropp 
Midt i mørket, der kom du til oss 
Du viste oss en vei, 
med mot og vilje til å være meg 

Hvis du søker på ordet «lys» i Bibelen får du mange treff. Ett 
av dem er da Jesus sa «Jeg er verdens lys». Det betyr ikke at 
han lovet verken lykke, fremgang eller rikdom. Det er bilder av 
kristendommen hvor Jesus Kristus rett og slett ikke passer inn. 
Han møtte livets mørkeste dager, og de lyseste. Han møtte 
dem med et budskap om at vi aldri er alene, eller som Marthe 
Wang skriver: «Gud, du ser oss, alle våre tanker, våre sår. Du 
er med oss, holder hånden vår hvor enn vi går.» Slik kan troen 
være et lysglimt midt i mørke. 

Du finner også at Jesus sa: «Dere er verdens lys». Alle liv må 
leves av hver enkelt. Vi må gå livsveiene selv, men vi kan lyse 

Midt i mørket står det noen 
Kanskje er det han? 
En som går og leter 
En som aldri finner fram 
En som vil ha svar og nye veier han kan gå 
Alt han prøver på er å forstå 
 
Midt i mørket sitter en som ligner litt på han 
En som er alene 
En som aldri finner fram 
En som ser i speilet, en som prøver å se mer 
Mer enn det hun klarer selv å se 

Gud, la meg se, 
At i det store bildet, ja der 
Hører jeg med 
Med ånd og sjel og kropp 
Midt i mørket, der kom du til oss 
Du viste oss en vei, 
med mot og vilje til å være meg 

Midt i mørket flykter noen fra sitt eget land 
Holder fast i drømmen om å en dag komme fram 
Noen løper, andre roper,  
«Gud, hvor er du nå?» 
Gi de styrke alle, redde små 

Gud, du ser oss, alle våre tanker, våre sår 
Du er med oss, holder hånden vår hvor enn vi går 
Midt i mørket lyset noen, 
kanskje er det meg 
Som kan vise andre rette vei 
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Pappa

Min salme

Det er mange salmer jeg kunne valgt, og som jeg er veldig glad i. Men 
denne gangen har jeg lyst til å trekke fram takkesalmen «Nå la oss 
takke Gud». Denne salmen har fulgt meg gjennom oppveksten, og 
jeg husker blant annet at den ofte hjemme ble brukt som bordvers 
på festdager. Den har også vært en typisk salme i bryllup i familien. 
Salmen er skrevet av den tyske kirkemusikeren, komponisten og 
teologen Martin Rinckart på 1630-tallet. Av de rundt 600 salmene han 
skrev, er dette den eneste som lever videre. For meg er den fortsatt 
veldig sangbar, og ikke minst handler den om noe som stadig er like 
viktig; å være takknemlig for alt det gode vi har fått. 

Ben Tore Beisland

Nå la oss takke Gud 
med hjerte, munn og hender,
som overflødig godt 
så uforskyldt oss sender,
som helt fra moders liv 
på oss har nådig tenkt
og alt hva tjenlig er, 
så rikelig oss skjenkt.

Den evig rike Gud, 
han oss fremdeles unne
sin glede og sin fred! 
Han give at vi kunne
i nåden alltid stå, 
og hva oss enn skal skje,
få hjelp i nød og død, 
til sist hans åsyn se!

Gud Fader og Guds Sønn 
og deg, Guds Ånd skje ære!
Din skapnings lov og pris 
skal vi for tronen bære!
Velsignet Guddom, du 
som var og er og blir,
vi deg i ydmykhet 
vårt takkeoffer gir.

308 NÅ LA OSS TAKKE GUD

Ja, slik kjennes det å tenke tilbake på pappa. Han var over femti år da 
jeg ble født, og var en slags «kjendis» den gang. Han var journalist og 
en kjent person i byen. Original, javisst, i den mening at han var ekte og 
naturlig. Han hadde tre mopeder, kajakk og gikk med sløyfe der andre 
brukte slips. Må innrømme at jeg var litt flau iblant når han løp i gang 
mopeden.

Jeg fikk aldri sagt hvor glad jeg var i ham. Det ble en stor sorg da han 
sovnet inn 75 år gammel etter å ha vært på en bærtur i skogen dagen 
før.

Det gikk mange år før jeg kunne snakke om pappa uten å kjenne på 
en vond klump i magen. Inntil jeg en dag kontaktet et klokt menneske 
som ba meg skrive et brev til pappa og fortelle hvor glad jeg var i ham.
Og selv om han ikke kunne lese det, gjorde dette noe med meg. Det ble 
en lettelse, merkelig nok.

Hvorfor skriver jeg dette?
Vil bare minne meg selv, og kanskje du som leser dette, om at vi gir 
uttrykk for, i ord eller helst handling, at vi bryr oss om hverandre.
Det kan bli for sent.

Rut Eli Jensen

Min kjære far,
som er og var

min klippe
takk for at jeg

vokste opp med deg
en trygghet og varme

som lærte meg
at jeg var god nok

Uansett
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BISKOP, FRA DET GRESKE EPISKOPOS, KAN OVERSETTES MED TILSYNSMANN. SISTE DEL AV ORDET KOMMER FRA SKOPEIN 
SOM VI KJENNER IGJEN FOR EKSEMPEL FRA STETOSKOP. DET HANDLER OM Å SE, OG NÅR BISKOP STEIN REISER RUNDT PÅ 
VISITAS UNDERSTREKER HAN OFTE DETTE POENGET. HVOR VIKTIG DET ER Å SE ALT SOM SKJER I LOKALMENIGHETENE. I 
SEPTEMBER ER DET LUND MENIGHET SOM SKAL BLI VISITERT, BISKOPEN KOMMER FOR Å SE. 

Kunsten å se
TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN
KIRKEFAGSJEF, AGDER OG TELEMARK BISPEDØMME

BJARTES SIDE

utenforskap. Det er uendelig viktig i seg selv, og det er viktig i lys av 
evangeliet om menneskesønnen som så den enkelte. Som oppsøkte 
randsonen av samfunnet, som reiste opp undertrykte og plasserte de 
marginaliserte i kjernen av fellesskapet.

Noe av det vakreste vi har i gudstjenesten, er den avsluttende 
aronittiske velsignelsen. Om Herren som lar sitt ansikt lyse over oss. 
Som ser oss som fellesskap og enkeltpersoner, og som gir oss fred. 
Jeg tror ikke du får til det ene uten det andre, jeg tror ikke du får fred 
uten at du samtidig blir sett. Og med disse ordene sendes menigheten 
ut i verden ut for å se. Det er et viktig oppdrag vi stadig må øve oss i: 
kunsten å se!i.

Det finnes mange type blikk, alt fra de skarpe og granskende til de 
varme og oppløftende. Heldigvis er en moderne visitas ikke en biskop 
som kommer for å lete etter feil og mangler, men en som heier fram alt 
det gode som skjer. I Lund kommer han til å finne mye godt arbeid!

Noe av det viktigste vi gjør i livene våre, er å se. Og noe av det såreste 
og mest smertefulle er å bli oversett. Et lokalsamfunn og en menighet 
må våge å spørre hvem som ikke blir sett og hva enkeltpersoner 
og fellesskap kan gjøre for å motvirke dette. Mange blir sett i Lund 
menighet, det skal vi være uendelig glade for. Men kanskje gjelder det 
faktisk ikke alle, kanskje er terskelen inn i kirkerommet høyere for noen 
enn andre. Av kirkas viktigste oppgaver er å kjempe mot denne type 

Vi tror korsang er sunt, godt, sosialt og oppbyggelig og håper derfor at 
DU vil kunne finne din plass i et av korene i menigheten vår! Ta kontakt 
med kantor Ben Tore Beisland på 98856223 hvis du er interessert eller 
har spørsmål.  

Småbarnstrallen er for barn fra 0-3 år med foreldre. Vi synger 
og leker sammen kl 1700-1730 på onsdager etter middagen på 
Superonsdag.

Kirkespirene er kortilbud for barn fra 4-6 år (til og med 1. klasse). 
Øver hver onsdag kl 1700-1745. Mulighet for middag fra kl 1600

Lund Barnegospel er for skolebarn fra 2. klasse og oppover.
Alle barn er hjertelig velkommen. Vi har først mat og øver så hver 
onsdag fra 1430-1600. Hvis ønskelig blir barna fulgt fra skolene kl 1415.

Lund Ten Sing øver hver onsdag fra 1814-2019. Koret er for ungdom 
som går på ungdomsskole og videregående og synger blandet 
repertoar som pop, gospel, etnisk, osv. Alle er velkomne (tilbudet er 
avhengig av nyrekruttering)

Kortilbud i Lund 
menighet

Lund Kirkekor har øvelse hver tirsdag (1930-2130). Koret synger 
variert kirkemusikk, har konserter, reiser på turer og er særlig 
bidragsyter på gudstjenestene i Lund kirke. Koret har rundt 20 trofaste 
medlemmer, men tar gjerne imot flere både damer og herrer.

«Avogtil-koret» øver i høst annenhver torsdag (oddetallsuker) fra 
1930-2130. Koret synger primært gospelmusikk, særlig fra 70-, 80- og 
90-tallet. Det er alltid plass til flere og de ca 30 sangerne vil gjøre sitt 
for å ta vel imot deg (evt også bandmusikere).

Lund menighet har Tilhørighet,Tro og Tjeneste som visjon. Vi 
håper og ønsker at menighetens korarbeid skal være en viktig ressurs 
nettopp for det å bygge menigheten. Og vi tror at gjennom korarbeidet 
kan mange finne sin plass, la troen få spire eller vokse, og oppdage sin 
måte å bidra inn i fellesskapet på.

Min salme
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I PERIODEN 3. - 8. SEPTEMBER ER DET BISPEVISITAS I LUND MENIGHET.
I SEPTEMBER 1995 VAR BISKOP BERGAN PÅ VISITAS HOS OSS. I NOVEMBER 2007 VAR DET BISKOP SKJEVESLAND 
SOM KOM PÅ VISITAS, OG NÅ ER DET BISKOP STEIN REINERTSEN SOM KOMMER PÅ VISITAS.
BISPEVISITAS FOREGÅR ALTSÅ CA. HVERT 12 ÅR. HER KOMMER BISKOPEN PÅ FORMELT BESØK I MENIGHETEN. 

Bispevisitas 
i Lund menighet 3.–8. september

TEKST: HELGE SMEMO

Visitasen har flere hensikter. 
Dette er et besøk hvor biskopen 
«inspiserer» menigheten og 
menighetsarbeidet. Dette som 
et ledd i biskopens tilsynsansvar. 
Det var vel mer i gamledager 
at en visitas hadde et slikt 
kontrollerende fokus. Nå er 
hovedfokuset at biskopen skal 
bli kjent med menighetens 
arbeid, få innsikt i lokalmiljøet, 
og selv kunne komme med 
innspill til arbeidet vårt og være 
til inspirasjon. Vi har allerede hatt 
kontorvisitas hvor domprosten 

på vegne av biskopen har gått i gjennom rutiner og protokoller, 
kirkebøker og tilsvarende for å se at vi har «orden i sysakene». 
Dette besto vi med glans! Det har også blitt skrevet en omfattende 
visitasmelding som brukes av biskopen til forberedelse av visitasen, og 
som en tilstandsrapport og hukommelse for fremtiden.  

Selve visitasuken har et stort og variert program. Det skal være 
enkeltsamtaler med ansatte og møte med menighetsrådet. Vi skal 
besøke Wilds Minne skole, Kongsgård skolesenter og Lund barnehage.
Biskopen er med på gudstjeneste på Valhalla, med påfølgende møte 
med ledelsen der.

Onsdag er det middag på superonsdag og vi skal være med på 
Småbarnstrall, og innom barnekorøvelsene. Biskopen blir også dagens 
taler på formiddagstreff.
Videre skal biskopen besøke KBR/Kristiansand brannstasjon og også 
et besøk ved byggmesterfirmaet ToFire, en representant for en av 
bydelens mellomstore bedrifter.
I tillegg til formiddagstreff og gudstjeneste på Valhalla, er biskopen 
med på to menighetsarrangementer:

Torsdag 5.september kl 19.00 er det stor menighetskveld.  Her 
blir det middag, og sang ved Av-Og-Til-Koret. Kveldens hovedtaler er 
Erik Lunde, sentral KRF-politiker, og nytilflyttet Lundsbeboer. Han tar 
utgangspunkt i sin bok; «Uønsket – mennesket i sorteringens tid». Det 
blir samtale med biskopen og spørsmål fra salen om temaet. Det blir 
også besøk av skuespiller og regissør Olav Grendstad som ikler seg sin 
rolle som representant for Lund Kristelige Mopedklubb!

På søndag 8.september blir det stor visitasgudstjeneste. Preken ved 
biskopen, sang av Kirkekoret, og visitasforedrag ved biskopen. Etter 
gudstjenesten er det stor kirkekaffe.
Vi oppfordrer menigheten til å stille opp på formiddagstreff på onsdag, 
menighetskveld på torsdag og gudstjenesten på søndag.
Vi ser frem til en spennende og inspirerende uke!

Hvor? Gamle menighetssal
Når? Onsdager i partallsuker kl. 11 – 12.30
For hvem? Voksne i alle aldre som har anledning på 
formiddagstid

21. august: «Gleden i Herren er vår styrke!» ved Gro Holm 
Rypestøl. Sang: Anne-Lise Aadland

4. september: Besøk av biskop Stein Reinertsen i 
forbindelse med visitasen i Lund kirke denne uken.

18. september: Astrid og Per Svein Stålesen: «Med 
ryggsekk og rullestol til Australia».

2. oktober: Sang og musikk ved Helge Johannesen og 
Tom Gabrielsen. Andakt ved Tor Arild Fosse

Velkommen til høstens formiddagstreff!
16. oktober: Roald Føreland: «Ferske inntrykk fra Nord-
Korea».

30. oktober: Jens Olai Justvik: «Fra operasanger til 
prest»
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«VI ER HER NÅ» SANG LUND BARNEGOSPEL AV FULL HALS FORAN 
200 FREMMØTTE TIL RELEASEKONSERTEN 5. JUNI. «VI ER HER NÅ» 
ER OGSÅ TITTELEN PÅ CD’EN SOM BLE SLUPPET SAMME KVELD.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

– Tekstene er forankret i et kristent verdisett og jeg har forsøkt 
å lage det uten at det blir banalt og fylt med klisjeer, påpeker 
Ben Tore.  Han har lagt vinn på å plassere utgivelsen stilmessig i 
barnegospeltradisjonen som dukket opp en gang på 80-tallet.

Innspillingen er gjort i Sanden Studio på Gimlekollen i april/mai i år 
med profesjonelle musikere og lydteknikere.  Ideen om å gi ut CD 
modnet frem for omtrent halvannet år siden.

– Jeg tenkte at det var god lyd i ungene og det var en stabil gjeng som 
dukket opp til øvelsene uke etter uke, og da kunne det jo være fint 
å ha et felles mål å jobbe mot.  Dirigenten, Merete Kostøl, har vært 
helt sentral i det hele, hun stiller på alle øvelser som frivillig. Sammen 
med de to ungdomslederne, Marthea Engesland Grongstad og Sarah 
Maria Eikeland, og ungdomsarbeider Tone Charlotte M. Sandvik som 
dirigerte Kirkespirene som var med på tre av sangene, har det vært et 
fantastisk flott team å jobbe med, understreker Ben Tore, som ikke er 
redd for å dele æren med resten av laget.

Dirigent Merete på sin side synes det har vært et flott prosjekt å jobbe 
mot, og er glad for at det er landet:

– Det har vært kjempegøy, og ungene har vært veldig flinke og 
tålmodige. Det ble en lang økt i studio den ettermiddagen vi gjorde 
innspillingen, men de tok det fint, forteller hun.  

– Ja, det ble mye terping om igjen og om igjen i studio, men de klarte 
det bra, bekrefter Marthea og Sarah Maria.

– Det er vår baby, dette, både for meg, for ungene og for de andre på 
laget som har gjort det mulig å gi ut en CD, forteller Ben Tore Beisland, 
kantor i Lund kirke og med ansvar for korarbeidet blant barn, unge og 
voksne i menigheten.  

Alt av tekst og melodier er laget av Ben Tore, og de fleste av de ni 
sangene er laget spesielt for utgivelsen.  

Plateslipp i Lund kirke

Hjertelig tilstede: «Vi er her nå» sang Lund Barnegospel på den godt besøkte releasekon-
serten i Lund kirke 5. juni. «Vi er her nå» er også tittel på CD’en.

Danseglede: Sarah Maria og Marthea ledet an i dansenumrene foran et ungt publikum.

Pustet ut etter release: Marthea 
Engesland Grongstad og Sarah Maria 
Eikeland (foran) er ungdomsledere i 
koret. Bak står dirigent Merete Kostøl og 
leder Ben Tore Beisland.

CD-en kan kjøpes på kirkekontoret 
eller på arrangementer i kirken 
for kr 200 som betales på VIPPS 
eller kontant.
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Kirkekunst 
fra Wilds Minne skole

TEKST: ODD BJØRNSEN

Den dominerende utsmykning i Lund kirke er selvsagt Else Marie Jakobsens 
praktfulle og innholdsmettede alterteppe. Else Marie var i mange år aktiv i 
kirken og menigheten, og jeg vet hun var glad for at ett av hennes mange 
altertepper skulle ha sin plass i hennes egen kirke.

I juletiden og påsketiden er også andre fine kunstverk med på å pryde 
kirkerommet. Kunstnere bak verkene er elever og formingslærer ved 
Wilds minne skole. Historien om hvordan dette gikk til får dere nå: Wilds 
Minne skole hadde i noen år lagt ned mye arbeid med å forberede 
skolegudstjenesten før jul og ved skoleslutt om sommeren. Hele skolen var 
engasjert, og dyktige lærere innen musikk og forming hadde hovedansvar. 
Skolen ville alltid være sist på dagen med sine gudstjenester for de visste at 
tidsrammen lett kunne sprekke i forhold til en eventuell neste gudstjeneste.

Så var det et år at jeg spurte skolens dyktige formingslærer, Kai Otto 
Jørgensen, om de i sin kreativitet kunne tenke seg også å utsmykke 
kirkerommet til gudstjenesten. Han sa ja med en gang, og fikk en rekke 
elever med seg. Jeg tenkte meg vel at de kom til å lage noen engler og 
ellers noen mindre ting som ville pynte kirken. Engler ble det, og de fikk sin 
plass i sidevinduene i kirken. I flere år hadde de sin plass der til jul, men nå 
er de nok blitt så preget av alder og slitasje at de har tjent sin tid. 

Den store overraskelsen var imidlertid at de kom med et stort bilde laget 
på et nett av tynn, myk metalltråd. Materialet ellers var mest tøyremser og 
motivet vakkert og sentralt tilpasset julens budskap. Det fikk sin plass på 
veggen mot vest, og det ble hengende der gjennom hele juletida.

Kai Otto Jørgensen tente virkelig på oppgaven jeg hadde utfordret ham 
på. Han definerte seg nok på den tiden ikke som aktiv innen kirken, men 
vi hadde et fint samarbeid. Så godt at da vi begynte å nærme oss påske, 
spurte jeg om de kunne lage noe tilsvarende til påske. Igjen fikk han elever 
med seg, og resultatet ble et verk i samme format og utforming med et 
vakkert påskemotiv.

Det gledelige er at helt til nå har altså begge kunstverkene fra Wilds Minne 
skole fått gi sitt budskap fra veggen på Lund kirke hvert år henholdsvis 
gjennom juletiden og påsketiden.

Etter at både Kai Otto Jørgensen og jeg hadde sluttet i faste stillinger, traff 
jeg han tilfeldigvis av og til. Vi mintes selvsagt «kunst tiden» på skolen og 
samarbeidet da. En gang traff vi hverandre på gudstjeneste i kirken, og han 
gledet seg over å se bildet på veggen. Sist gang jeg møtte ham fortalte han 
meg at han var blitt veldig aktiv i et annet kirkesamfunn. Men han fortalte 
også om sykdom som hadde rammet ham. For ikke så lang tid tilbake døde 
han av kreft.

Vi var og er glade for kunstgaver han sammen med elever fikk gi til 
Lund kirke, og også glade for fortsatt godt samarbeid mellom skolen og 
menigheten omkring skolegudstjenester.
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Kandidater til 
menighetsrådet i Lund

Her kommer en presentasjon av dem som stiller til valg. De åtte 
kandidatene som får flest stemmer blir faste kandidater. Resten blir 
vararepresentanter. 

Vi har stilt dem følgende spørsmål:
1.	 Hvorfor stiller du til valg?
2. 	 Hvorfor skal vi stemme på deg?
3. 	 Hva er dine ønsker/tanker for Lund menighet?

1. Irene Elisabeth Eik (f. 1996)
1.	 Jeg stiller som kandidat til menig-

hetsrådsvalget fordi jeg lenge har hatt 
et aktivt engasjement for arbeidet 
i Lund kirke, og da særlig gjennom 
ungdoms- og studentarbeidet. 

2. 	 Erfaringene jeg har fra ungdoms- og 
studentarbeid er verdifulle å ta med 
inn i menighetsrådet slik at bredden 
av menighetens arbeid representeres 
her. 

3. 	 Jeg ønsker for Lund kirke at det skal 
være et godt sted å være for barn, unge og studenter, og at guds-
tjenestene skal være en naturlig møteplass for alle generasjoner.

4. Erik Lunde (f. 1979)
1.	 Jeg stiller til valg fordi jeg vet hvilken 

betydning kirka har i menneskers liv 
og i lokalmiljøet. Jeg har selv opplevd 
hvor viktig kirka har vært for en nyinn-
flyttet familie her på Lund. Jeg ønsker 
å bruke av min tid til å være med å 
styrke arbeidet til kirka her. 

2. 	 Jeg tror at jeg har en del erfaring som 
vil være nyttig i menighetsrådet. Jeg 
er utdannet teolog, kjenner kirka godt 
og har erfaring fra arbeid i ulike orga-
nisasjoner, politikk og samfunnsliv. 

3. 	 Jeg ønsker at Lund menighet skal være en levende menighet i lokal-
miljøet. Som småbarnsfar er jeg særlig opptatt av at Lund menighet 
må videreføre og videreutvikle et solid barne- og ungdomsarbeid, 
slik at barn og unge på Lund kan komme til kirka og oppleve rot-
feste, bekreftelse og utvikling i møte med den store fortellingen.

2. Bård Tollef Kalstad (f. 1960)
1.	 Fordi jeg ønsker å bidra med frivillig 

innsats i et arbeid jeg synes er viktig.
2. 	 Jeg kan bidra med kontinuitet og er-

faring.
3. 	 Å arbeide for at Lund menighet er 

bærekraftig hva gjelder personell og 
økonomi, og er rigget til å møte mor-
gendagens utfordringer vedr. befolk-
ningsstruktur.

5. Mette Kristin Verne Stabrun (f. 1966)
1.	 Jeg er glad i kirka. Kirka, og troen vår, 

har mye å bidra med både i samfun-
net og overfor den enkelte av oss. 
Dette vil jeg gjerne være med å tyde-
liggjøre.

2. 	 Jeg er engasjert, og har lyst til å være 
med å prege hva kirka skal være for 
oss på Lund.

3. 	 Ønsker at kirka skal være slik for an-
dre som den er for meg: Ett sted jeg 
kan være akkurat den jeg er, og stadig 
blir minnet om at det er godt nok. Det 
er mitt ønske at alle skal føle at de tilhører, føler seg helere, trøstet, 
tryggere, og som en del av ett fellesskap, litt som mange kjenner det 
å «komme hjem». Jeg er opptatt av at vi er del av en verdensvid kir-
ke. Det skal merkes at vi gjør vårt beste for å elske vår neste som oss 
selv. Det hadde vært flott om kirka kunne markere seg enda tydeli-
gere i forhold til å bevare jordkloden, og bli mer bevisst på forbruket 
vårt.

3. Arnhild Leer-Helgesen (f. 1978)
1.	 Fordi eg ønskjer å bidra til at det gode 

arbeidet stab og andre friviljuge gjer. 
Eg har sitte fire år som nestleiar i me-
nighetsrådet, og håper eg framleis har 
meir å lære og gi.

2. 	 Familien og eg er aktive i kyrkja, både 
på superonsdag og andre aktivitetar 
for born, og på gudstenester. Dermed 
har eg innblikk i arbeidet som blir 
gjort. Eg har erfaring frå styrearbeid 
tidlegare (studentmenighet, Change-
maker m.m.) og bidreg med nye idear og initiativ. I jobbsamanheng 
har eg lenge jobba med internasjonale spørsmål med fokus på rett-
ferd, og eg ønskjer å ta med meg dette på lokalt nivå i menigheten.

3. 	 Å arbeide for at Lund menighet er bærekraftig hva gjelder personell 
og økonomi, og er rigget til å møte morgendagens utfordringer vedr. 
befolkningsstruktur.

6. John Kjell Trengereid (f. 1956)
1.	 Jeg ble spurt om å stille. Vil gjerne gi 

noe tilbake til menigheten min. Jeg 
trives i Lund og synes menighetsar-
beid er viktig.

2. 	 Det er mange oppgaver som skal fyl-
les i en menighet som Lund. Med min 
erfaring som handverker håper jeg å 
kunne bidra til praktisk arbeid.

3. 	 Mine ønsker for Lund menighet er en 
åpen og inkluderende menighet med 
god takhøyde. For meg er mangfold 
viktig, at det er plass til alle.
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7. Torun Gitmark (f. 1955)
1.	 Lund har vært min menighet hele liv-

et. Jeg har vært med i kirkekoret og i 
kirkering i en årrekke. Jeg var kasserer 
i menigheten i flere år og har også vi-
kariert som daglig leder i 2 år. Nå har 
jeg tid og mulighet, og ønsker derfor å 
være en del av menighetsrådet.

2. 	 Jeg ønsker å bruke tid og krefter på 
det gode arbeidet som gjøres i me-
nigheten og ser at menighetsrådet 
har en viktig oppgave. Jeg jobber på 
bispedømmekontoret og kjenner kirkelig administrasjon og tror det 
kan være en styrke å ta med seg inn i menighetsrådet.

3. 	 Menighetens visjon er Tilhørighet, tro og tjeneste. Jeg ønsker at 
dette er målet for alt arbeid som drives i menigheten. Mine beste op-
plevelser i kirka har jeg når hele menigheten er samlet, og en kjenner 
det gode felleskapet på tvers av generasjoner. Jeg ønsker at alle som 
bor på Lund skal vite at Lund kirke er deres kirke.

10. Marianne Jakobsen (f. 1953)
1.	 Jeg stiller til valg fordi jeg ble spurt om 

å stille! Jeg har vært med i Lund me-
nighetsråd i en 4-årsperiode tidligere, 
og tenkte at det nå kanskje var min 
tur til å gjøre en innsats igjen. Jeg 
har “gått gradene” i Lund menighet 
via barnekor, ungdomsklubb, Unge 
voksne, Midt i livet, menighetsbladre-
daksjon, byggekomite og kirkekor, og 
har et sterkt ønske om at mange skal 
oppleve en sterk tilknytning til kirka.

2. 	 Jeg ser menigheten som svært viktig, og er villig til å gjøre en innsats 
for å fortsette å bygge dette fellesskapet. Jeg vil arbeide for at vi blir 
bevisst på at gudstjenesten er den viktigste i samlingen i menighet-
ens liv - at vi kommer sammen hver søndag på tvers av generasjoner 
og interesser for å feire ikke mindre enn Jesu seier over døden.

	 Yrkesmessig har jeg arbeidet med journalistikk og kommunikasjon, 
og kan kanskje bidra på dette feltet. Men menighetsrådsarbeid er 
teamarbeid. De gode ideene og tiltakene blir skapt i fellesskap mer 
enn av “glupe” enkeltpersoner. Jeg har lyst og erfaring til å bidra i 
dette samarbeidet!

3. 	 Jeg ønsker at menigheten skal være relevant og meningsfull. At vi 
kan møtes omkring de store spørsmålene i livet - både i gudstjen-
esten og i alle de mindre samlingene og aktivitetene som drives 
for ulike aldersgrupper. At vi kan møtes i praktiske aktiviteter, men 
også i undring over mysteriene i troen. Jeg tenker at “veiviserne” fra 
bevegelsen Korsvei også kan vise vei for Lund menighet: Søke Jesus 
Kristus, bygge fellesskap, leve enklere og fremme rettferdighet. Hva 
dette betyr rent konkret, må vi hele tiden finne ut av sammen!

8. Eli Tendeland  (f. 1961)
1.	 Mye av det som foregår i Lund me-

nighet er basert på frivillighet, og da 
jeg fikk forespørsel om å stille til valg 
i Menighetsrådet kunne jeg svare ja til 
det fordi det vil kunne være mitt bi-
drag til å støtte opp om aktiviteten i 
menigheten. Jeg er glad i å gå på gud-
stjenestene, og jeg er spesielt glad i 
salmesangen. Synger også i Av-og-
til-koret. Å være medlem i menighet-
srådet kan være en fin mulighet til å 
komme mer i nærkontakt med hele virksomheten.

2. 	 Jeg har noe styreerfaring fra tidligere, og jeg liker å jobbe på det or-
ganisatoriske plan. Det virker interessant å få være med i et tettere 
samarbeid med både staben og andre frivillige i kirka. 

3. 	 Mange i bydelen verdsetter og nyter godt av det arbeidet som gjøres 
i menigheten, både av ansatte og frivillige. Mitt ønske er at dette må 
få utvikle seg videre, og at mange fortsatt må få oppleve Lund me-
nighet som et godt sted for tro, tilhørighet og tjeneste. Jeg ønsker 
også at kirka oppleves som et sted der vi kan snakke sant om livet, 
noe som var tema på Bjartes side i det siste menighetsbladet.

11. Marit Aamodt Nielsen (f. 1948)
1.	 Jeg stiller til valg fordi jeg er glad i 

Lund menighet og tror jeg har noe å 
bidra med i menighetsrådet.

2. 	 Jeg blir den eldste i rådet, om jeg blir 
valgt inn. Det er viktig at menighet-
srådet representerer både gamle og 
unge.

3. 	 Jeg håper at det flotte arbeidet vi driv-
er blant barn og unge, kan fortsette.

9. Randi Lilletun Christensen (f. 1953)
1.	 Jeg stiller til valg fordi jeg synes tro 

og menighetsliv er viktig, og at jeg vil 
bruke mer tid på dette fellesskapet. 
Da er dette en fin måte å gjøre det på.

2. 	 Skal stemme på meg fordi jeg ønsker 
å være med å fortsette det gode ar-
beidet som gjøres med å gjøre Lund 
menighet til et felleskap der alle føler 
seg inkludert.

3. 	 Mine ønsker for Lund menighet er at 
kirka er en synlig og naturlig del av 
lokalmiljøet, og som rommer ulike 
mennesker, i ulike livsfaser.

12. Linda Reme Sagedal (f. 1963)
1.	 Jeg stiller til valg fordi jeg er ønsker å 

bidra til at Lund kirke fortsetter å være 
en åpen og inkluderende menighet.

2. 	 Jeg ønsker en kirke som er raus og 
inkluderende.

3. 	 Jeg ønsker at Lund menighet skal 
være et sted hvor mennesker føler seg 
velkommen, sett og verdsatt. Jeg øn-
sker at det skal være et tilbud for alle 
aldersgrupper i kirken, og vil satse på 
ungdom og unge voksne.

9. sep. 2019
Kirkevalget
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Litt informasjon 
om kirkevalget

Hvem kan stemme? 
Medlemmer av Den 
norske kirke har 
stemme- rett fra det 
året de fyller 15 år. Du 
må være døpt for å 
være medlem i Den 
norske kirke. Nesten 3,1 
millioner mennesker 
har stemme-rett ved 
Kirkevalget i 2019. 

Når og hvor er det 
valg? 
Kirkevalget blir 
avholdt 9. september 
2019, samtidig med 
kommunestyre-/ fylkes-
tingsvalget. Kirkevalget 
finner sted i et lokale 
nær det offentlige 
valget. Du kan også 
for-håndsstemme på 
Kirkens servicetorg 
ved Domkirken fra 10. 
august. Alle med stem-
merett får i august et valgkort i posten med informasjon om hvor og 
når de kan stemme. Ta med legitimasjon. 

Hvem kan du stemme på? 
Du stemmer på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmerådet/Kirkemøtet. Kandida-tene blir valgt for en periode 
på fire år. Ved valg til menighetsråd er det de fleste steder bare en 
valgliste. I valget til nytt bispedømmeråd er det i Agder og Telemark 
bispedømme tre lister å velge mellom, Nominasjonskomitéen liste, 
Bønnelista og Åpen Folkekirke. Informasjon om disse listene og 
kandidatene kan leses i en brosjyre i kirken, på vår hjemmeside og på 
www.kirkevalg.no. 

Hva gjør kirkemøtet? 
Kirkemøtet er «kirkens storting», og det øverste organet i Den 
norske kirke. Her blir alle bispe¬dømmeråd samlet i en uke hvert år. 
Kirkemøtet bestemmer ordninger og liturgier, og i den kommende 
perioden vil det bli viktige saker om kirkens organisering. 

Hva gjør bispedømmerådet? 
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet i kirken. Rådet 
tilsetter prester og er arbeidsgiver for disse og enkelte andre. Det 
arbeider for samordning av det kirkelige arbeidet i de mange 
menighetene i bispe-dømmet. Medlemmene i bispedømmerådene 
utgjør Kirkemøtet. 

Hva gjør menighetsrådet? 
Arbeidet til menighetsrådet spenner over mange tema. Det kan være 
barne- og ungdoms- arbeid, juss og økonomiforvaltning, tilsettinger, 
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, musikk og misjon. 
Rådene skal sørge for vekst og næring til kirken og lokalsamfunnet der 
du bor. 

Konsert i Lund kirke 
Allehelgensdag 3.11. kl 1900 

Tore Ljøkjel: 
Saxofon 

Lene Premak 
Ljøkjel:
Tekst og vokal 

Ben Tore Beisland: 
Orgel/ piano 

Billetter 
kjøpes ved 
inngangen 
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Lørdags-

KRIK

KRIK ER: 

AKTIVITETER, SPILL, ANDAKT, KIOSK, KONKURRANSER,

HAPPENINGS OG 

TURER FOR DEG FRA 8. TRINN OG OPPOVER. 

VI TREFFES ANNENHVER LØRDAG 19.30 I LUND KIRKE. 

FØRSTE KRIK ER LØRDAG 24. AUGUST

H Å P E R  V I  S E E S !

L U N D  K I R K E  Ø N S K E R  D E G

V E L K O M M E N  T I L  

Studentgudstjeneste 

i Lund kirke

D U  E R  V E L K O M M E N  T I L

Gudst jenesten kan være et pusterom
i en e l lers så hekt isk hverdag.
Hi t kan du komme sl ik du er ,
enten du har gåt t mye i k i rke

el ler ikke , 
enten du har mye tro e l ler mest tv i l .

Du er velkommen!

1 . S E P T E M B E R
2 2 . S E P T E M B E R

2 7 . O K T O B E R
2 4 . N O V E M B E R

K L . 1 9 . 0 0

Musikkstudenter fra UiA og studentprest bidrar i gudstjenestene. 
For mer info se facebooksiden vår: Studentgudstjeneste i Lund kirke 

Familiegudtjenester, søndagsskole 
og menighetsweekend høsten 2019

25.08.  Gudstjeneste, ikke søndagsskole 

01.09.  Familiegudstjeneste (4åringene får bok)                                                     
08.09.  Søndagsskole 
15.09.  Søndagsskole
22.09.  Familiegudstjeneste (5åringene får bok)
29.09.  Gudstjeneste, ikke søndagsskole (høstferie)

06.10.  Gudstjeneste, ikke søndagsskole (høstferie)
11.–13.10 Menighetsweekend til Evjetun
Påmelding til: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
20.10.  Søndagsskole                                      
27.10.  Søndagsskole 

03.11.  Søndagsskole 
10.11.  Familiegudstjeneste (4.klassingene får bok)
              Tur med familier
16.11.  Familiedag med verksted og basar 
17.11.  Gudstjeneste, ikke søndagsskole	
24.11.  Søndagsskole                                                               

01.12.  Lysmesse/familiegudstjeneste                               
              Først tenning av grana ute kl. 17:00. 
08.12.  Gudstjeneste, ikke søndagsskole                     
24.12.  Julaftengudstjenester kl. 14:00 og kl. 16:00                           

05.1. 2020: Barnegudstjeneste/juletrefest kl. 16:00
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Tilbud for barn og unge i Lund kirke

Småbarnstrall (Barn fra 1 – 4 år)
Onsdag kl. 17-17.50 i gymsalen
Kontakt: Ida B. Jørgensen, tlf. 41041293 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no

Søndagsskolen (For alle barn)
Søndager kl. 11:00. Inne i kirka først. Fra ca. kl. 11:15 i 
gymsalen (Følg med på hjemmesiden!)
Kontakt: Liv-Marit Engebu, tlf. 99630092, 
liv-marit@engebu.no

Barnekoret Kirkespirene (4 - 7 år/t.o.m. 1. klasse)
Onsdag kl. 17:00-17:50
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf 98856223
ben.tore.beisland@kristiansand.kommune.no

Barnegospel (2. – 7. klasse)
Onsdag kl. 14.45-16.00
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf. 98856223

Lund Ten Sing (Ungdomskor, 8. klasse og oppover)
Onsdager kl. 18.14-20.19 i kirkerommet
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf. 98856223
ben.tore.beisland@kristiansand.kommune.no

Minifredags (Jenter og gutter 2. – 4. klasse)
Annenhver fredag (oppstart 23.8.) kl. 17.00 – 18.00
Kontakt: Se Fredags.

Babysang:	 8 onsdager kl. 11:00-13:00 i gymsalen
	 21/8 - 28/8 – 4/9 – 11/9 – 18/9 – 25/9 – 9/10 – 16/10
	 Påmelding: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
                     
4-årsklubb:	 2 torsdager: 22/8 og 29/8 kl. 17:00-18:00
	 + familiegudstjeneste søndag 1/9 kl. 11:00.
	 Påmelding: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
                    
5-årsklubb:	 3 torsdager: 5/9 – 12/9 – 19/9 kl. 17:00-18:00 
	 + familiegudstjeneste søndag 22/9 kl. 11:00
	 Påmelding: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
                     
Skattekista for 
4.klassinger:	 5 torsdager: 10/10 – 17/10 – 24/10 – 31/10 – 7/11 kl. 14:30-16:00
	 + familiegudstjeneste 10/11 kl. 11:00
	 Påmelding: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no

Trosopplæringstiltak høsten 2019

Fredags (Jenter og gutter, 5.-7. klasse)
Fredager kl. 17:30-19:00 i gymsalen/peisestua
Kontakt: Ida B. Jørgensen, tlf 41041293,
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no

KFUK-KFUM speidere
(Jenter og gutter fra 2. klasse og oppover)
Mandag kl. 17:30-19:00 i Lund kirke
Kontakt: Ragnhild Kvarenes Eggen, tlf. 90195054

LØRDAGSKRIK for ungdom (Fra 8. klasse og oppover)
Hver 2. lørdag kl. 19:30 – 23:00 i gymsalen, peisestua og 
ungdomsloftet
Kontakt: Maria Othilie Georgsen, tlf. 96229651,
Maria.othilie.georgsen@kristiansand.kommune.no

Superonsdag (for familier)
Middagsservering hver onsdag i gamle menighetssal
Kl. 16.00-16.50 (før Trallen og Kirkespirene)
Pris: kr 70 for voksne, og kr 30 for barn
Kontakt: Monica Eikeland, tlf.91773950, monica.
eikeland@outlook.com
Facebookgruppe: «Superonsdag i Lund kirke»

www.lundmenighet.no, kontor daglig leder: 
tlf. 38196870
Facebookgruppe: «Familiearrangementer i Lund kirke»
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Hvordan har du det 
– egentlig?
 Ring eller skriv. Vi er her.
 Alltid.

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

www.kjørfint.no

Støtt Lund menighet med 
Deres firmaannonse!

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.

Nye pasienter mottas.

Ring for timebestilling: 
tlf. 38120960.

www.synkronmedia.no

s o r m e g l e r e n . n o

GRO LILLIAN NETLAND HULLØEN
Eiendomsmegler

m. 40 40 80 50 / gro.lillian@sormegleren.no

DANIEL FERDINAND L. HELLENES 
Eiendomsmegler MNEF / Avd. leder 

m. 456 63 340 / daniel@sormegleren.no

ØSTERVEIEN 30

VI GIR OSS IKKE
FØR BOLIGEN 
ER SOLGT!

avd. Nordmo

Tlf: 380 95 410

Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel. 
Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor, 
tlf. 38 19 68 70

WWW.ANDAS.NO          Døgntelefon: 38 17 74 50
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Gudstjenester
1.9. kl. 11.00 12. sø. i treenighetstiden
Samlingsgudstjeneste. Menighetens prester. 
Kirkespirene og Barnegospel. Kirkekaffe og 
aktiviteter etter gudstjenesten.

Tirsdag 3.9. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

8.9. kl. 11.00 13. sø. i treenighetstiden
Visitasgudstjeneste. Biskop Stein Reinertsen 
og menighetens prester. Kirkekoret. Ben Tore 
Beisland. Kirkekaffe

Torsdag 12.9. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

15.9. kl. 11.00 Vingårdssøndag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben 
Tore Beisland. Konfirmantpresentasjon. Enkel 
kirkekaffe

22.9. kl. 11.00 15. sø. i treenighetstiden
Familiegudstjeneste v/Helge Smemo og 
Ben Tore Beisland. Kirkespirene. 5-årsklubb. 
Kirkekaffe

29.9. kl. 11.00 16. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Helge Smemo og   . Enkel 
kirkekaffe

Tirsdag 1.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 3.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

6.10. kl. 11.00 17. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og  .
Enkel kirkekaffe

13.10. kl. 11.00 18. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Tone Benestad og Ben Tore 
Beisland. Kirkekoret. Enkel kirkekaffe

20.10. kl. 11.00 19. sø. i treenighetstiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore 
Beisland. Enkel kirkekaffe

27.10. kl. 11.00 Bots og bededag
Gudstjeneste v/Hans Jørgen Wennesland og 
Ben Tore Beisland. Av og til-koret. 
Enkel kirkekaffe

Tirsdag 29.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 31.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

3.11. kl. 11.00 Alle helgensdag
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Ben Tore 
Beisland. Kirkekoret. Enkel kirkekaffe

10.11. kl. 11.00 22. sø. i treenighetstiden
Familiegudstjeneste v/Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. Barnegospel. Enkel kirkekaffe

16.11. Familiedag. Se neste nummer.

17.11. kl. 11.00 23. sø. i treenighetstiden
De forfulgtes søndag. Gudstjeneste v/Helge 
Smemo, Tove Rustan Skaar og Ben Tore 
Beisland. Enkel kirkekaffe

* Døpte		
Miriam Benestad Vestergaard, Khaleesi Masayon Andreassen, Olivia Suggelia 
Eikeland, Emil August Martinsen Bergstøl

* Vigde
Henriette Søfting og Øystein Kleveland

† Døde
Inge Tuxen Ringkjøb, Jan Frithjof Jakobsen, Einar Hvile, Egil Albert, Ottar 
Ramfjord, Sidsel Nodeland Olsen, Tove Synnøve Musæus Thorkildsen, 
Kirsten Irene Årikstad, Åse Sællmann, Signe Johansen.
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På kalenderen:
Mandager: 	 kl. 17.00 Speideren 
	 kl. 18.00 Kvinneforeningene møtes 
Tirsdager: 	 kl. 19.30 Lund kirkekor
Onsdager: 	 kl. 11.00 Formiddagstreff i partallsuker
	 kl. 11.00 Babysang
	 kl. 14.30 Barnegospel
	 kl. 16.00 Superonsdag med middag
	 kl. 17.00 Småbarnstrall og Kirkespirene 		
	 kl. 18.15 Ten Sing
Fredager:  	 kl.  09.30 Bønnering
	 kl. 17.30 Fredags (5.–7. kl.)
Lørdager:   	 kl. 19.30 LørdagsKRIK
Søndager:   	 kl. 11.00 Gudstjeneste
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Retur: 
Lund menighet 
Marviksveien 5
4631 Kristiansand

Velkommen 
til åpne 
arrangement 
under 
HEL 2019

Hva er HEL 2019
HEL 2019 setter fokus på hva det vil si å være en inkluder-
ende kirke for alle og hvordan mennesker med ulike evner 
og muligheter kan være bidragsytere i kirken. Ansatte og 
frivillige fra hele landet kommer sammen i Lund kirke disse 
dagene til et spenstig program med foredrag, seminarer og 
åpne arrangement. På kirkens nettside finner du nærmere 
informasjon om konferansen: https://www.kirken.no/hel

Bli gjerne med og la deg inspirere!

FRA 12.-13. NOVEMBER ARRANGERES DEN NORSKE 
KIRKES FEMTE NASJONALE KONFERANSE FOR 
KIRKENS INKLUDERINGSARBEID. TIDLIGERE HAR 
KONFERANSENE VÆRT LAGT TIL STAVANGER/SANDNES 
OG TIL NIDAROSDOMEN. DENNE GANGEN BLIR 
KONFERANSEN ARRANGERT HER I VÅRT BISPEDØMME 
OG I VÅR KIRKE!

PREPkurs
Strand Hotel Fevik

26-27 okt 2019
Arrangeres av Den norske kirke 

i Kristiansand

Parkurs for alle
PREP-kurs gir verktøy for å bedre kommunikasjon og forståelse. 
Vi jobber også med å kjenne igjen faresignaler i parforholdet.
Dette kurset vil bestå av undervisning, god tid til parsamtaler og 
egenrefleksjon. 
For mer informasjon, se: www.modum-bad.no/klar-for-nye-prep

Informasjon
3450,- pr par. Dette inkluderer 2 dagers kurs med materiell, 
overnatting på hotell, frokost, varme lunsjer og middag og 
forfriskninger. 

Programmet
er fra lørdag kl 09:00 til søndag kl 16:00
Påmeldingsfrist: 18.sept
Mailadresse: liv.godtfredsen@kristiansand.kommune.no
Telefon: 90666438 0


